
10 iyun 2023-cü il, şənbə6 RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 1       Bakı şəhər ,  yun 2023-cü l
Azərbaycan Respublikası azirlər 

abinetinin “İnternat məktəblərinin, 
internat tipli liseylərin ə imnaziya-
ların rəhbər i ilərinin, inzibati təsər-
r at, tədris k mək i ə idmətedici 
heyətinin n munə i tatları haqqında” 

cı il  iyun tari li  n mrəli ə 
“ qəladə hallarda, pandemiya ə 
bu kimi susi əziyyətlərdə u aqla-
rın təhsilə, s sial ə di ər idmətlərə 
təhl kəsiz ı ı ında bərabərliyin təmin 
edilməsi aydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” c  il  yan ar tari li  
n mrəli qərarlarında dəyi iklik edilmə-
si barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Ümumi təhsil 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 30 
dekabr tarixli 792-VIQD nömrəli Qanunu-
nun icrasını təmin etmək məqsədilə Azər-
baycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. “İnternat məktəblərinin, internat tipli 
liseylərin və gimnaziyaların rəhbər işçilə-
rinin, inzibati-təsərrüfat, tədris-köməkçi 
və xidmətedici heyətinin nümunəvi ştat-
ları haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 23 iyun ta-
rixli 157 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2006, № 6, maddə 581; 2007, № 2, mad-
də 185; 2009, № 10, maddə 857) aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adında və 1-ci hissəsində “İn-
ternat məktəblərinin, internat tipli lisey-
lərin və gimnaziyaların” sözləri “Ümumi 
təyinatlı internat tipli ümumtəhsil mək-
təblərinin, inteqrasiya təlimli internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərinin, internat tipli 
sanator ümumtəhsil məktəblərinin, inter-
nat tipli liseylərin və internat tipli gimnazi-
yaların” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “İn-
ternat məktəblərinin, internat tipli liseylə-
rin və gimnaziyaların rəhbər işçilərinin, 
inzibati-təsərrüfat, tədris-köməkçi və 
xidmətedici heyətinin nümunəvi ştatları” 
üzrə:

1.2.1. adında “İnternat məktəblərinin, 
internat tipli liseylərin və gimnaziyala-
rın” sözləri “Ümumi təyinatlı internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərinin, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərinin, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərinin, internat tipli liseylərin və 
internat tipli gimnaziyaların” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

1.2.2. “Qeydlər.” hissəsi üzrə:
1. 1-ci bəndin birinci abzasında “in-

ternat məktəblərində” sözləri “ümumi 
təyinatlı internat tipli ümumtəhsil mək-
təblərində, inteqrasiya təlimli internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərində, internat tipli 
sanator ümumtəhsil məktəblərində, inter-
nat tipli liseylərdə və internat tipli gimna-
ziyalarda” sözləri ilə və ikinci abzasında 
“internatda, internat tipli liseydə və gim-
naziyada” sözləri “ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəbində, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəbin-
də, internat tipli sanator ümumtəhsil mək-
təbində, internat tipli liseydə və internat 
tipli gimnaziyada” sözləri ilə, “internatda” 
sözü isə “həmin təhsil müəssisələrində” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2. 3-cü bənddə “internat məktəblərin-
də, internat tipli liseylərdə və gimnaziya-
larda” sözləri “ümumi təyinatlı internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərində, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərində, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərində, internat tipli liseylərdə və 
internat tipli gimnaziyalarda” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

3. 4-cü bənddə “Sanatoriya tip-
li internat” sözləri “İnternat tipli sanator 
ümumtəhsil” sözləri ilə əvəz edilsin;

4. 7-ci bənddə “İnternat məktəbi, in-
ternat tipli liseylər və gimnaziyalar” sözləri 
“Ümumi təyinatlı internat tipli ümumtəhsil 
məktəbləri, inteqrasiya təlimli internat tipli 
ümumtəhsil məktəbləri, internat tipli sa-
nator ümumtəhsil məktəbləri, internat tipli 
liseylər və internat tipli gimnaziyalar” söz-
ləri ilə əvəz edilsin;

5. 8-ci bəndin birinci cümləsində “İn-
ternat məktəblərində, internat tipli lisey-

lərdə və gimnaziyalarda” sözləri “Ümumi 
təyinatlı internat tipli ümumtəhsil mək-
təblərində, inteqrasiya təlimli internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərində, internat tipli 
sanator ümumtəhsil məktəblərində, inter-
nat tipli liseylərdə və internat tipli gimna-
ziyalarda” sözləri ilə və ikinci cümləsində 
“internat məktəblərində” sözləri “ümumi 
təyinatlı internat tipli ümumtəhsil mək-
təblərində, inteqrasiya təlimli internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərində, internat tipli 
sanator ümumtəhsil məktəblərində, inter-
nat tipli liseylərdə və internat tipli gimnazi-
yalarda” sözləri ilə əvəz edilsin;

6. 9-cu bəndin birinci, beşinci və al-
tıncı abzaslarında “internat məktəblərin-
də” sözləri “ümumi təyinatlı internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərində, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərində, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərində, internat tipli liseylərdə və 
internat tipli gimnaziyalarda” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

7. 10-cu bənddə “internat məktəblə-
rinə, internat tipli liseylərə və gimnazi-
yalara” sözləri “ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəblərinə, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərinə, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərinə, internat tipli liseylər və in-
ternat tipli gimnaziyalara” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

8. 11-ci bənddə “İnternat məktəbi-
nin, internat tipli liseyin və gimnaziyala-
rın” sözləri “Ümumi təyinatlı internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərinin, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərinin, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərinin, internat tipli liseylərin və 
internat tipli gimnaziyaların” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

9. 13-cü bənddə “internat məktəblə-
rində, internat tipli liseylərdə və gimnazi-
yalarda” sözləri “ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəblərində, internat 
tipli liseylərdə və internat tipli gimnaziya-
larda” sözləri ilə əvəz edilsin;

10. 14-cü bənddə “İnternat məktəbin-
də, internat tipli liseylərdə və gimnaziya-
larda” sözləri “Ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəblərində, inteqrasi-
ya təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərində, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərində, internat tipli liseylərdə və 
internat tipli gimnaziyalarda” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

11. 15-ci bənddə “internat məktəbləri-
nin” sözləri “ümumi təyinatlı internat tipli 
ümumtəhsil məktəblərinin, inteqrasiya 
təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərinin, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərinin, internat tipli liseylərin və 
internat tipli gimnaziyaların” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

12. 16-cı bənddə “Orta internat mək-
təblərində, internat tipli liseylərdə və 
gimnaziyalarda” sözləri “Ümumi təyinatlı 
internat tipli ümumtəhsil məktəblərində, 
inteqrasiya təlimli internat tipli ümumtəh-
sil məktəblərində, internat tipli sanator 
ümumtəhsil məktəblərində, internat tipli 
liseylərdə və internat tipli gimnaziyalarda” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

13. 18-ci bənddə “İnternat məktəblə-
rində, internat tipli liseylərdə və gimnazi-
yalarda” sözləri “Ümumi təyinatlı internat 
tipli ümumtəhsil məktəblərində, inteqrasi-
ya təlimli internat tipli ümumtəhsil məktəb-
lərində, internat tipli sanator ümumtəhsil 
məktəblərində, internat tipli liseylərdə və 
internat tipli gimnaziyalarda” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 13 yanvar tarixli 8 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 1, 
maddə 129) ilə təsdiq edilmiş “Fövqəladə 
hallarda, pandemiya və bu kimi xüsusi 
vəziyyətlərdə uşaqların təhsilə, sosial 
və digər xidmətlərə təhlükəsiz çıxışında 
bərabərliyin təmin edilməsi Qaydası”-
nın 2.3.5-ci və 2.5.5-ci yarımbəndlərində 
“ümumtəhsil internat məktəblərində” söz-
ləri “internat tipli ümumi təhsil müəssisələ-
rində” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli Ə Ə V, 
 Azərbaycan Respublikasının  

a  naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

 1 9      Bakı şəhər ,  yun 2023-cü l
Azərbaycan Respublikası azir-

lər abinetinin ci il  iyul tari li 
  n mrəli ərarı  ilə  təsdiq  edilmi  

“İn rmasiya məhsulunun ya  kateq -
riyalarına aid edilməsi aydaları”nda 

ə ci il  iyul tari li  n mrəli 
ərarı ilə təsdiq edilmi  “İn rmasiya 

məhsulunun ya  təsni atının aparılma -
sı zrə Ekspert urasının Əsasnamə-
si”ndə dəyi iklik edilməsi barədə

“Media haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli 
471-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və 
bundan irəli gələn bir sıra məsələlərin 
tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2022-ci il 8 fevral 
tarixli 1589 nömrəli Fərmanının 1.4-cü 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 29 iyul tarixli 267 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, 

maddə 997; 2022, № 5, maddə 556) ilə 
təsdiq edilmiş “İnformasiya məhsulunun 
yaş kateqoriyalarına aid edilməsi Qayda-
ları”nın 1.5-ci bəndində “Milli Televiziya və 
Radio” sözləri “Audiovizual” sözü ilə əvəz 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 29 iyul tarixli   269 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, 
maddə 999; 2022, № 5, maddə 557) ilə 
təsdiq edilmiş “İnformasiya məhsulunun 
yaş təsnifatının aparılması üzrə Ekspert 

urasının Əsasnaməsi”nin 1.3-cü bəndin-
də və 3.1.2-ci yarımbəndində “Milli Televi-
ziya və Radio urasının” sözləri “Audiovi-
zual uranın” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli Ə Ə V, 
 Azərbaycan Respublikasının  

a  naziri

Növbədənkənar yaz sessiyasının növbəti iclası 

İyunun 9-da Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin  növbədənkənar 
yaz sessiyasının növbəti iclası keçirildi. Deputatlar əvvəlcə cari məsələlərdən 
söhbət açdılar.  

Deputat Siyavuş Novruzov  dedi ki, 
9 iyun tarixi xalqımızın yaddaşına əbədi 
həkk olunub. Ulu öndər  Heydər Əliyev 
1993-cü il iyunun 9-da Naxçıvan Muxtar 
Respublikasından Bakıya döndü. Həmin 
gün, sözün həqiqi mənasında, ölkəmizin 
taleyində dönüş anı oldu, ümummilli li-
derin paytaxta qayıdışı müstəqil dövlət-
çiliyimizi parçalanmaq və məhv olmaq 
təhlükəsindən, iqtisadi tənəzzüldən, bey-
nəlxalq təcriddən xilas etdi. Çıxış edənlər 
diqqətə çatdırdılar ki, ulu öndərin paytax-
ta dönüşü Azərbaycanın milli dövlətçilik 
ənənələrinin bərpa edilməsi və möhkəm-
ləndirilməsi, müstəqilliyimizin əbədiyyətə 
çevrilməsi  istiqamətində çox mühüm bir 
addım oldu.

Deputat Bəhruz Məhərrəmov bugün-
lərdə Azərbaycanın işğaldan azad edilən 

uşa şəhərində kütləvi məzarlığın aşkar 
edilməsini ermənilərin  insanlıq əley-
hinə cinayətlərini sübut edən  fakt kimi 
dəyərləndirdi: “ uşada aşkarlanan insan 
qalıqları Başlıbel, Fərrux, Edilli istiqamət-
lərindəki kütləvi məzarlıqların davamıdır. 
Belə  faktlar erməni faşizminin ifşasında 
və həqiqətlərin beynəlxalq ictimaiyyətə 
çatdırılmasında önəmlidir”.

Sonra gündəlikdəki qanun layihələri-
nin müzakirəsi başlandı. Birinci məsələ 
–“Azərbaycan Respublikasının İnsan 
hüquqları üzrə müvəkkili (ombudsman) 
haqqında” Azərbaycan Respublikası-
nın Konstitusiya Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə Azərbaycan Respubli-
kasının Konstitusiya Qanunu (ikinci səs-
vermə) barəsində Milli Məclis Sədrinin 
birinci müavini, hüquq siyasəti və dövlət 

quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseyn-
li məlumat verdi. 

Qanun səsə qoyularaq qəbul edil-
dikdən sonra “Azərbaycan Respublikası 
Hökuməti ilə Bosniya və Herseqovinanın 
Nazirlər urası arasında təbii və digər 
fəlakətlərdən mühafizə sahəsində əmək-
daşlıq haqqında” Sazişin təsdiq edilməsi 
barədə qanun layihəsi müzakirəyə təq-
dim edildi. S.Qafarova bildirdi ki, bey-
nəlxalq sazişlər birinci oxunuşdan sonra 
təsdiq edilməlidir. Odur ki, sənəd müza-
kirələrdən sonra qəbul edildi.

S.Qafarova məzmun və mahiyyətcə 
oxşar olan qanun layihələrinin ölkə Pre-
zidentinin bir məktubu ilə daxil olduğunu 
bildirdi. Sənədlər müzakirələrdən sonra 
qəbul olundu.

ündəlikdə nəzərdə tutulan Məh-
kəmə-Hüquq urasının tərkibinin yeni 
qaydada təşkil olunmasına dair layihə 
də qəbul edildi. Qanuna əsasən, Məh-
kəmə-Hüquq urasının 15 üzvdən ibarət 
tərkibi yeni qaydada təşkil olunacaq.

Müzakirəyə təqdim edilən  “Azər-
baycan Respublikasının Mərkəzi Bankı 
haqqında” Qanuna dəyişiklikliyə əsasən, 
Azərbaycan Mərkəzi Bankının səla-
hiyyətləri artırıldı. Dəyişikliklərə görə, 
İdarə Heyəti Mərkəzi Bankın kollegial ali 
idarəetmə orqanı funksiyası rolunu oyna-
yacaq. Beləliklə, Mərkəzi Bankda daimi 
əsaslarla işləyən üzvlərin sayı da 4-dən 
6-ya qaldırılır. Korrupsiya və qulluq  ci-
nayətlərinə görə məhkum olanlar İdarə 
Heyətinin üzvü ola bilməzlər.

ündəlikdəki digər qanun layihələri-
nin müzakirəsindən sonra Milli Məclisin 
növbədənkənar sessiyasının növbəti ic-
lası başa çatdı.

Ə Ə ƏL V,  
“Xalq qəzeti”

Baș prokuror vətəndașlarla görüșüb
İyunun 9-u Baş prokuror 

Kamran Əliyev Hacıqabul Rayon 
Prokurorluğunun inzibati binasında 
Hacıqabul, Salyan rayon və Şirvan 
şəhərindən, eləcə də digər rayonlardan 
olan vətəndaşlarla görüşüb.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmə-
tindən bildirilib ki, qəbuldan əvvəl Baş 
prokuror xalqımızın ümummilli lideri 
 Heydər Əliyevin şəhərin mərkəzində 
ucaldılmış abidəsini ziyarət edib, gül 
dəstələri düzərək əziz xatirəsini ehtiram-
la anıb.

örüşdə iştirak edən 23 vətəndaşın 
müraciətində konkret cinayət işlərinin 
istintaqı və törədilmiş cinayətlər barədə 
məlumatların araşdırılması zamanı yol 
verilmiş qanun pozuntuları, məhkəmə-
də baxılan cinayət işləri üzrə dövlət it-
tihamının müdafiəsi, mülki xarakterli 
mübahisələr, habelə sosial problemlərlə 
bağlı qaldırdığı məsələlərin bilavasitə 
prokurorluqda və ya aidiyyəti icra orqan-
larında operativ həlli üçün Kamran Əli-
yev müvafiq göstərişlər verib.

Qəbuldan sonra Baş prokuror əmək-

daşlarla görüşlər keçirməklə onlara 
konkret tapşırıqlar verib, vətəndaşların 
müraciətlərinə obyektiv baxılması və 
qəbulu işinin düzgün təşkilinə görə tabe 
prokurorların fərdi məsuliyyət daşıdıqla-
rını diqqətə çatdırıb.

Həmçinin Baş prokuror Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 7 
may tarixli fərmanı əsasında yaradılan 
və prokurorluq orqanlarının fəaliyyətin-

də müasir informasiya-kommunikasiya 
texnologiyalarının tətbiqini təmin edən 
“Elektron prokurorluq” informasiya sis-
teminin fəaliyyəti ilə yerində tanış ola-
raq işin daha da təkmilləşdirilməsi və 
səmərəliliyin artırılmasına dair əməkdaş-
ların təkliflərini dinləyib, eləcə də müza-
kirələr aparılmaqla müvafiq göstərişlər 
verib.

“Xalq qəzeti”

Fövqəladə hallar naziri qəbul keçirib 

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanları rəhbərlərinin respublikanın bölgələrində vətəndaşların qəbulu 
cədvəlinə uyğun olaraq, fövqəladə hallar naziri Kəmaləddin Heydərov iyunun 
9-da Qobustan şəhərində, nazirliyin Qobustan Rayon Dövlət Yanğından 
Mühafizə Hissəsinin inzibati binasında Qobustan və Şamaxı rayonlarının 
sakinlər ilə görüşüb.

Bu barədə nazirliyin mətbuat xidmətin-
dən məlumat verilib.

Əvvəlcə, nazir K.Heydərov xalqımızın 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin Qobus-
tan şəhərindəki abidəsini ziyarət edərək 
önünə gül dəstəsi qoyub, əziz xatirəsini 
dərin ehtiramla yad edib.

Sonra fövqəladə hallar naziri ilə gö-
rüşən Qobustan və amaxı rayon sakin-
lərinin müraciətlərinin əksəriyyəti yerində 
həllini tapıb, bir sıra məsələlərlə bağlı qa-
nunvericiliyə uyğun dərhal zəruri tədbirlərin 
görülməsi barədə nazirliyin aidiyyəti struk-
turlarının rəhbərlərinə tapşırıqlar verilib.

Fövqəladə hallar naziri ilə yanaşı, na-
zir müavinləri, nazirliyin müvafiq baş idarə 
və qurum rəhbərləri də vətəndaşlarla gö-
rüşüb.

örüşə gələn vətəndaşlar onların 
müraciətlərinə yerində və operativ yana-
şılması üçün yaradılan şəraitə görə Azər-
baycan Prezidentinə minnətdarlıq ediblər. 

əzən ər A V,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistanın hərbi avtomobilinə atəș açılmayıb
ər aycan r u unun lmələri 

ərə in ən uya iyunun 9-u aa  1 :30- a 
Ba ark ər ray nunun araiman yaşayış 
mən əqə i i iqamə in ə rməni an ilahlı 
qü ələrinin hər i qulluq ularını aşıyan 
a m ilə a əş a ılma ı arə ə u lkənin 
mü a iə na irliyinin yay ı ı məluma  
amamilə yalan ır, həqiqə ə uy un yil.

Bu barədə Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
məlumat verilib.

“Qarşı tərəfin yaydığı bu məlumatı qəti surətdə təkzib 
edirik”,- deyə Müdafiə Nazirliyindən bildirilir.

“Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2023.- 10 iyun.- S.6.




